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                                       REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

          BASHKIA PRRENJAS 

Nr. _____ prot.                                   Prrenjas, më _____._____.2021 

            
Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri           Bashkia Prrenjas  

Adresa           Rruga Skënderbej 

Tel/Faks         059122404/22605   

E-mail            bashkiaprrenjas@hotmail.com 

Ueb-faqe        www.bashkiaprrenjas.gov.al 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e hapur e thjeshtuar pune 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:      REF-04978-09-10-2021 

Loti 1 Prita me mure guri të thatë, llac, cimento e brez betoni, fshati Bërzeshtë REF-05038-09-

10-2021; Loti 2 Rehabilitim Lere Plasmasi, Prrenjas Fshat REF-05040-09-10-2021; Loti 3 

Rehabilitim Lere Plasmasi, fshati Pishkash Veri REF-05042-09-10-2021; Loti 4 Rehabilitim 

Lere Plasmasi, fshati Katjel REF-05044-09-10-2021.                                                                                                                                                                                                                                                                     

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Ndertime, rikonstruksione lerash uji per bagetite 

dhe sistemime malore (prita malore)” e  ndare ne lote. Loti 1 Prita me mure guri të thatë, llac, 

cimento e brez betoni, fshati Bërzeshtë; Loti 2 Rehabilitim Lere Plasmasi, Prrenjas Fshat; Loti 3 

Rehabilitim Lere Plasmasi, fshati Pishkash Veri; Loti 4 Rehabilitim Lere Plasmasi, fshati Katjel. 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):   Punime Ndertimi   45210000‐2 

 

6. Fondi limit: 3,978,336 (tre milion e nenteqind e shtatedhjetë e tete mijë e treqind e 

tridhjetë e gjashte) lekë pa TVSH 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  

Loti 1 Prita me mure guri të thatë, llac, cimento e brez betoni, fshati Bërzeshtë  me kohezgjatje 

6 muaj nga data e lidhjes se kontrates; 

Loti 2 Rehabilitim Lere Plasmasi, Prrenjas Fshat me kohezgjatje 3 muaj nga data e lidhjes se 

kontrates; 

Loti 3 Rehabilitim Lere Plasmasi, fshati Pishkash Veri me kohezgjatje 3 muaj nga data e 

lidhjes se kontrates; 

Loti 4 Rehabilitim Lere Plasmasi, fshati Katjel me kohezgjatje 3 muaj nga data e lidhjes se 

kontrates. 
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8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 23/09/2021 Ora: 10:00 

 

 

 

 

                                                                                                           KRYETARI I BASHKISË 

 

                                                                                          NURI BELBA  

NE MUNGESE DHE ME URDHER 

               ZV/KRYETARI 

          ALBAN ÇEKREZI 
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